
 

 

 

 
Decreto n. 3035  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Rettifica variazione denominazione di Dipa rtimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 2916 del 12.06.2012 con cui è stat a 
modificata la denominazione del Dipartimento di 
“ B iologia e Chimica Agro-Forestale ed Ambientale ”  i n 
Dipartimento di “Scienze del Suolo, della Pianta e 
degli Animali (Di.S.S.P.A.) ” ; 

VISTO che, per mero errore materiale è stata riport ata la 
modifica della denominazione del Dipartimento di 
“ Scienze del Suolo, della Pianta e degli Animali 
(Di.S.S.P.A.) ”  anziché quella di “Scienze del Suolo, 
della Pianta e degli Alimenti (Di.S.S.P.A.) ” ; 

D E C R E T A  

A parziale rettifica del D.R. n. 2916 del 12.06.201 2 la 
denominazione del Dipartimento di “Biologia e Chimi ca Agro-
Forestale ed Ambientale ”  risulta essere quella di “Scienze del 
Suolo, della Pianta e degli Alimenti (Di.S.S.P.A.)” .  
 
 
 
 
Bari, li 20.06.2012 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


